préavis de cessation de ses fonctions pour quelque cause que ce soit )  à l'issue de la période 
d'acquisition, l'attribution au profit de ces personnes est devenue automatiquement caduque, 
de sorte que celles-ci ont perdu leurs droits à se voir attribuer au total huit cent quarante et une 
(841) ADP WBD GROUP prévues par décisions du Directoire du 10 janvier 2022; 

 est modifiée, du fait du départ des personnes précitées, la liste des bénéficiaires déterminée par 
décisions du Directoire du 10 janvier 2022 et donc le nombre d' ADP WBD-GROUP devant être

[...]

Par conséquent, le Directoire constate, conformément à la délégation et aux pouvoirs confiés par les 
associés par décisions du 10 janvier 2022, la réalisation définitive de l’augmentation du capital de la 
Société en date du 10 janvier 2023 d’un montant total de quarante-neuf mille quatre cent trente-neuf 
euros (49439 €) pour le porter de 1 301 672,68  € à 1 351 111,68 € par émission, à la valeur nominale, 
au profit des Bénéficiaires d’AGA WBD-GROUP et dans les proportions prévues par la répartition des 

ADP WBD-GROUP, figurant en Annexe 1, de 49 539 ADP WBD-GROUP d’un euro (1 €)  de valeur 
nominale chacune. 

Le Directoire constate que les ADP WBD-GROUP sont intégralement libérées au jour de la réalisation 
définitive de l’augmentation de capital par incorporation d’une somme de quarante-neuf mille quatre 
cent trente-neuf euros (49 439€) intégralement prélevée sur le compte primes d’émission, 
conformément aux dispositions de l’article L.225-128 du Code de commerce. 

Les ADP WBD-GROUP portent jouissance courante à compter du jour de la réalisation définitive de 
l’augmentation de capital et sont soumises à toutes les dispositions prévues dans les statuts de la

[...]

conséquence l'article 6 des statuts de la Société comme suit : 

- Modification de l’article 6.I rédigé désormais comme suit :  

« Le capital social est fixé à un million trois cent cinquante et un mille cent onze euros et soixante-
huit centimes (1.351.111,68), divisé en :  
(i) un million trois cent un mille cinq cent soixante-neuf (1 301 569) actions d’un euro (1 €) de valeur 
nominale chacune, intégralement souscrites et libérées de la totalité de leur valeur nominale et de 
même catégorie ;  
(ii) Trois mille sept cent vingt-neuf (3729) ADP Webedia (tel que ce terme est défini ci-après) d’un 
centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la totalité de leur 
valeur nominale et de même catégorie ;  
(iii) Deux mille cinq cent quatorze (2514) ADP Performance (tel que ce terme est défini ci-après) d’un 
centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la totalité de leur 
valeur nominale et de même catégorie ;  
(iv) Mille deux cent quinze (1215) ADP Surperformance (tel que ce terme est défini ci-après) d’un 
centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la totalité de leur 
valeur nominale et de même catégorie ; et  
(v) mille deux cent soixante (1 260) ADP Groupe (tel que ce terme est défini ci-après) d’un centime 
d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la totalité de leur valeur 
nominale et de même catégorie.  
(vi) mille six cent cinquante (1 650) ADP WBD-Partoo (tel que ce terme est défini ci-après) d’un 
centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la totalité de leur 
valeur nominale et de même catégorie.  
(vii) quarante-neuf mille quatre cent trente-neuf (49439) ADP WBD-Group (tel que ce terme est 
défini ci-après) d’un euro (1 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la totalité 
de leur valeur nominale et de même catégorie » 

- Ajout à l’article 6.II du paragraphe suivant :  

« (xxx) Conformément aux délibérations du Directoire en date du 16 janvier 2023, la Société a constaté